
UCHWAŁA NR 292/XXXIX/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
które polegają na zwiększeniu wydatków bieżących w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych w wysokości 96.000,00 zł, i wydatki majątkowe w wysokości 950.535,40 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, które polegają 
na zwiększeniu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 1.046.535,40 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4FD9014C-62EC-4045-B47F-7D832DF8EDCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 292/XXXIX/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.102.440,46 135.000,00 1.237.440,46
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
1.099.240,46 135.000,00 1.234.240,46

- wydatki majątkowe 1.099.240,46 135.000,00 1.234.240,46
600 Transport i łączność 1.082.064,23 755.535,40 1.837.599,63

60016 Drogi publiczne gminne 960.064,23 755.535,40 1.715.599,63
- wydatki majątkowe 805.000,00 755.535,40 1.560.535,40

750 Administracja publiczna 2.824.000,25 66.500,00 2.890.500,25
75023 Urzędy gmin 584.500,00 6.500,00 591.000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

584.500,00 
584.500,00 

6.500,00 
6.500,00 

591.000,00 
591.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

82.500,00 60.000,00 142.500,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

82.500,00 
82.500,00 

60.000,00 
60.000,00 

142.500,00 
142.500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.720.278,85 60.000,00 1.780.278,85

90095 Pozostała działalność 779.678,85 60.000,00 839.678,85
- wydatki majątkowe 87.440,00 60.000,00 147.440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

567.219,15 29.500,00 596.719,15

92195 Pozostała działalność 70.619,15 29.500,00 100.119,15
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

70.619,15 
70.619,15 

29.500,00 
29.500,00 

100.119,15 
100.119,15 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4FD9014C-62EC-4045-B47F-7D832DF8EDCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 292/XXXIX/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
98.500,00 1.046.535,40 1.145.035,40

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4FD9014C-62EC-4045-B47F-7D832DF8EDCF. Podpisany Strona 1




